
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
18:00 A  SGE Zepernick S

I II III IV V VI Punkte
6 11 3 7 12 2

239
20:20
20:21

0
6
16

1
7
19

2
8
20

3
11
21

4
12
22

5
14
23

Auszeit

8:12
22:24

Ende
18:25 B  VSV Havel R

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 8 4 13

25

╳

8
17
25

1
9
18

3
10
20

4
12
22

6
15
23

7
16
24

Auszeit

16:14
18:19

S
A
T
Z

2

Start
18:28 B  VSV Havel S

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 8 4 13

25

0
12
21

3
13
22

6
14
24

9
17
25

10
18

11
19

Auszeit

Ende
18:54 A  SGE Zepernick R

I II III IV V VI Punkte
3 7 12 2 6 11

191 9
15:19 12:17
15:20
╳

8
15

1
10
17

2
11
18

4
12
19

6
13

7
14

Auszeit

2:6
15:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
18:57 A  SGE Zepernick S

I II III IV V VI Punkte
2 6 11 9 3 12

227 1
20:20 21:21

21:22
0
15

3
17

7
19

9
20

10
21

13
22

Auszeit

17:15
22:23

Ende
19:23 B  VSV Havel R

I II III IV V VI Punkte
10 9 5 8 4 13

25

╳

12
25

1
13

4
16

6
18

8
21

11
22

Auszeit

4:7
12:15

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga Nord Frauen
Frauen

A  SG Einheit Zepernick vs. VSV Havel Oranienburg B
Spiel 1017 15.10.2022 18:00 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal  
16341 Panketal 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SGE Zepernick 12/14
1 Plessow, Leoni X
2 Reuter, Maya X
3 Trobisch, Nele X
5 Illert, Marie
6 Raeder, Nina X
7 Trewin, Shakti Mara X
8 Petereit, Laura
9 Stodtmeister, Annalena X

10 Ehrlich, Julia
11 Vogel, Chantal X
12 ★ Nachtigall, Janin X
20 Neef, Henriette X
A  Libero

20 Neef, Henriette X
A  Offizielle
T Trobisch, Steffen

CT Krause, Jolina E

C

B  VSV Havel 11/14
1 Hoffmeister, Lina X
2 Draeger, Luisa Isabell
4 Kayadibi, Sarah Nur X
5 Purschke, Alina X
6 Gorch, Viktoria
8 Muszynska, Joanna X
9 Hußner, Lea X

10 ★ Zülow, Anika X
13 Bochr, Samira X
18 Dahl, Linda Maria
20 Sievert, Stefanie
B  Libero
1 Hoffmeister, Lina X
B  Offizielle
T Galandi, Ricardo
P Binder, Yari E

CT Galandi, Michaela E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SGE Zepernick VSV Havel B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 23 1 25 25 1 0 2
2 3 0 19 2 26 25 1 0 0
2 3 0 22 3 26 25 1 0 2

4
5

6 8 0 64 77 75 3 0 4
Start: 18:00 Ende: 19:23 Dauer: 1:23

Sieger: VSV Havel Oranienburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hübner, Sandra 1
2 Schulz, Rene 2

Schreiber 3
Schr. Reuter, Nina 4

Assist. Setzkorn, Lina

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


