

Dritte Liga Nord Frauen

Frauen

(A) SG Einheit Zepernick vs. VSV Havel Oranienburg (B)

Spiel 1017

15.10.2022 18:00 Uhr

7400 / GS Zepernick in Panketal 16341 Panketal



11/14

				S		art :00	A	SGE 2	Zeperr	nick	S		ide :25	(B) vs	V Have	el	R
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artauf	stellung	A	6	11	3	7	12	2] [10	9	5	8	4	13	
un I		S	pielernr.	ı			9				23							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	6	:-1-41	Z			20:20				1							
Ā		Sp	ielstand				20:21				1							
		1.	5.	1	0	1	2	3	4	5	Auszeit	X	1	3	4	6	7	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		6 16		8 20	11 21	12 22	14 23	8:12 22:24	8 17 25	9 18	10 20	12 22	15 23	16 24	16:14 18:19

S		art :28	(B) vs	/ Have	el	S	En 18:		A	SGE 2	Zepern	ick	R
_	1	II	III	IV	V	VI	Punkte	-	П	Ш	IV	٧	VI	Punkte
Α	10	9	5	8	4	13		3	7	12	2	6	11	
T							25	(1)				9		19
Z								15:19				12:17		
								15:20						
2	0	3	6	9	10 18	11 19		X	1	2	4	6	7	Auszeit
_	21	13 22	14 24	<u>2</u> 5	πο	та		8 15		11 18	12 19	13	14	2:6 15:21

				S Start 18:57			A SGE Zepernick				s	En 19:	de :23	(R			
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte
_	Sta	artauf	stellung		2	6	11	9	3	12		10	9	5	8	4	13	
llung		S	pielernr.			7			1		22							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand	Z		20:20			21:21									
Ā	-	ъþ	ieistanu						21:22									
		1.	5.	2	0_	3_	7	9	10 21	13 22	Auszeit	X	1	4			11	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	15	17	19	20	21	22)	17:15 22:23	<u>\$</u>	13	16	18	21	22	4:7 12:15

S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	III	IV	V	VI	Punkte
A														
T Z														
_														Auszeit
4														

T Trobisch, Steffen

CT Krause, Jolina

				S			IV	V	VI	Punkte		П	III	IV	V	1/1	Punkte		П	Ш	IV	\/	\/I	Punkte	\bigcirc	SGE Zepernick
	А	Aufsch	lagfolge	9	 	- 111	1 V	V	VI	Fullkte			111	IV	V	VI	Fullkte	- 1	- "	- 111	IV	V	VI	Fullkte	1	Plessow, Leoni
			fstellung	- A						_															2	Reuter, Maya
gu				T																					3	Trobisch, Nele
를	A		pielernr.	-																					5	Illert, Marie
Aufstellung	Auswechsel- spieler		ielstand																						6	Raeder, Nina
٩		"	neistana							Auszeit														Auszeit	7	© Trewin, Shakti M
		1.	5.																						8	Petereit, Laura
	Aufschlag-		<u>6</u> .	5																					9	Stodtmeister, Anna
	runden	3. 4.	7. 8.																						10	Ehrlich, Julia
		٦.	0.																						11	Vogel, Chantal
	C.	ank	tionen		1					D	omor	kunge	n								Ergeb	nicco			12	★ Nachtigall, Janii
	30	ailk	uonen							ь	CHICH	Kunge	11								⊏iget	7111336	,		20	Noof Honriotto

))		-
1	Plessow, Leoni	Х	1	Hoffmeister, Lina	Х
2	Reuter, Maya	Χ	2	Draeger, Luisa Isabell	
3	Trobisch, Nele	Х	4	Kayadibi, Sarah Nur	Х
5	Illert, Marie		5	Purschke, Alina	Х
6	Raeder, Nina	Х	6	Gorch, Viktoria	
7	©Trewin, Shakti Mara	Х	8	Muszynska, Joanna	Х
8	Petereit, Laura		9	Hußner, Lea	Х
9	Stodtmeister, Annalena	Х	10	© ★ Zülow, Anika	Х
10	Ehrlich, Julia		13	Bochr, Samira	Х
11	Vogel, Chantal	Х	18	Dahl, Linda Maria	
12	★ Nachtigall, Janin	Х	20	Sievert, Stefanie	
20	Neef, Henriette	Х	(B)	Libero	
A	Libero		1	Hoffmeister, Lina	Х
20	Neef, Henriette	Х	B	Offizielle	
(A)	Offizielle		T	Galandi, Ricardo	T

12/14 B VSV Havel

P Binder, Yari

E CT Galandi, Michaela

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen	Ergebnisse									
	() s	GE	Zep	/ Hav	Havel B				
	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α
	2	2	0	23	1	25	25	1	0	2
	2	3	0	19	2	26	25	1	0	0
	2	3	0	22	3	26	25	1	0	2
					4					
					5					
	6	8	0	64		77	75	3	0	4
	Si	tart:	: 18	3:00	Ende:	19:23	Dai	uer:	1:2	23
	Sie	ege	r: \	/SV	Havel (Oranier	nbur	g		3:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Hübner, Sandra		1					
2	Schulz, Rene		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Reuter, Nina		4					
Assist.	Setzkorn, Lina							

Dokument erstellt: 15.10.2022 19:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de